

Biuro Rady Miasta
Świnoujście
24. 02. 2023
L. dz. 43/2023

Świnoujście, dn. 24.02.2023r.

Wiesław Górski

Radny/a Rady Miasta Świnoujście

URZĄD MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Wydział Organizacyjny
Sekretariat Zastępców Prezydenta
24. 02. 2023
L. dz.

24. 02. 2023
[Signature]

Pan
Janusz Żmurkiewicz
Prezydent Miasta
Świnoujście

Interpelacja/Zapytanie *

Dotyczy: ..Cennik usług ..Pracownika Zamulnego

Na podstawie art. 24 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) składam interpelacje/zapytanie* w sprawie ..

W imieniu wielu mieszkańców miasta zwracam się z zapytaniem z jakiej kalkulacji kosztów wynikają koszty za podowanie smarkieci do drożdżowca wybudowanego i opłaconego od wielu lat z prozorem szesnastym rozpraszanie kosztów z pozycji 112, które budynek najmu i szale wstępnym imieniu.

Załączniki:

Dziesięć kopii rachunku w załączeniu.

[Signature]
(podpis radnego)

* niepotrzebne skreślić

Lp.	Nazwa towaru lub usługi	Symbol PKWU/ PKOB	symbol j.m.	Ilość	Cena jednostkowa bez podatku zł, gr	Wartość towaru (usługi) bez podatku zł, gr	Podatek		Wartość towaru (usługi) z podatkiem zł, gr
							stawka %	kwota zł, gr	
1.	Opiata za udostępnienie miejsca grzebalnego przy dochowaniu trumny lub urny do istniejącego grobu murowanego lub urny do kolumbarium (przedłuża na następne 40 lat)	96.03	szk.	1	925,93	925,93	8	74,07	1000,00
2.	Opiata administracyjna - uzgodnienie warunków pochówku, wytyczenia miejsca pod pochówek lub ekshumację, uzgodnienia i nadzór związany ze zgłoszeniem wykonywania prac kamieniarskich – trumny	96.03	szk.	1	185,19	185,19	8	14,81	200,00
3.	Sala ceremonialno - pożegnalna (do 30 min)	96.03	szk.	1	111,11	111,11	8	8,89	120,00
4.	Sala do ubierania i kosmetyki	96.03	szk.	1	92,59	92,59	8	7,41	100,00
5.	Przechowanie zwłok w chłodni do 10 dni	96.03	szk.	5	46,30	231,48	8	18,52	250,00
6.	Opiata za wjazd samochodów do obsługi jednej ceremonii pogrzebowej	96.03	szk.	1	81,30	81,30	23	18,70	100,00

Do zapłaty : **1770,00** zł

RAZEM :

Słownie złotych : **jeden tysiąc siedemset siedemdziesiąt 00/100**

Uwagi:	<i>Sylwester Sowała</i>
	wystawiający fakturę

1627,60	X	142,40	1770,00
81,30	23	18,70	100,00
1546,30	8	123,70	1670,00
0,00	5	0,00	0,00
0,00	0		0,00
0,00	zw		0,00